

LM Haveservis ApS

Landlyststien 30, 3.th.
2635 Ishøj

CVR-nr. 39835185

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2022

Leslaw Stanislaw Matuszek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

LM Haveservis ApS
Landlyststien 30, 3.th.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39835185

Direktion

Leslaw Stanislaw Matuszek

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tage sig af private haver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 79.089 mod DKK -2.529 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 152.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Der forventes i 2022 igen et positivt driftsresultat i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at opnå den nødvendige tilførsel af likviditet samt opnå en forbedring af driftens rentabilitet. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet vedrørende beskrivelse af going concern og finansielle risici.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		113.203	15.982
Personaleomkostninger	2	-25.615	-16.522
Indtjeningsbidrag		87.588	-540
Finansielle omkostninger		-8.499	-1.989
Resultat før skat		79.089	-2.529
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		79.089	-2.529

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	79.089	-2.529
Årets resultat	79.089	-2.529

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.674
Andre tilgodehavender		8.529	4.260
Tilgodehavender		8.529	8.934
Likvide beholdninger		36.912	31.490
Omsætningsaktiver		45.441	40.424
Aktiver i alt		45.441	40.424

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		-39.848	-118.937
Egenkapital		<u>152</u>	<u>-118.936</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.500
Selskabsskat	3	0	638
Anden gæld		35.289	141.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.289</u>	<u>159.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.289</u>	<u>159.360</u>
Passiver i alt		<u><u>45.441</u></u>	<u><u>40.424</u></u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	-116.408	-116.407
Overført via resultatdisponeringen		-2.529	-2.529
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1	-118.937	-118.936
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	0	39.999
Overført via resultatdisponeringen		79.089	79.089
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	-39.848	152

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på t.kr. 79. og selskabets egenkapital er positiv med 152 kr. pr. 31/12 2021. Der forventes positiv drift i 2022 ligesom kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor ledelsen på denne baggrund aflægger årsregnskabet for 2021 under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	25.615	16.522
I alt	<u>25.615</u>	<u>16.522</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	638	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-638		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat			<u>0</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>6.566</u>	<u>26.089</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leslaw Stanislaw Matuszek

Adm. direktør

Serienummer: c602a5c4-dc79-4155-8a2c-585bef16d3d8

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-14 05:47:30 UTC



Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-14 05:59:24 UTC



Leslaw Stanislaw Matuszek

Dirigent

Serienummer: c602a5c4-dc79-4155-8a2c-585bef16d3d8

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-14 16:28:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: ODJ6A-Y15H3-8G1DV-VXQLZ-KV107-52IB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>